
Status

Ektor

Chtěli by vzít ten klid,
vzít ten smích, zkurvit spánek. (spánek)
Zkoušeli všechno, nuly bez šance,
čum na ty kudly v zádech. (v zádech)

Nebolí, nebolí, zvyklej na hyeny.
G, doufám, že se chápem. (chápem)
Vychovanej ulicí, neboj se,
na rozdíl vod nich já jsem

namotivovanej jako Tony Montana. (hey)
Ano vole, tempo do rána. (hey)
Ulice, matematika, škola života plus 
geny co mi dala máma.

Jsem businessman. (man) 
Mám business gen. (ah)
A kolem sebe jen svůj tým,

vole vlastní planeta, ty zmiz ven! (ven)

Cejtím, že bys chtěl bejt jak my. (my)
Ale my nechceme bejt jak ty. (ty)
Lítat a vysávat okolí,
zbyde po tobě jen krev na zdi. (mrdko)

Nic víc. Jen volný místo
a chvilkový téma. (téma)
Nic víc. Jen další story 
a nula bez jména.

Zvedáme flašky do vzduchu. (pojď)
Jedeme navždy do plusu. (pojď)
Smějem se tomu, jak klečej a

prosej se, že by chtěli podat tu ruku. (ha-ha)

Nevidím jedinej důvod. (ne)
Ať si dál felej v lůzu.
Pozdě košťata smůla.

Čistíme si vokolí.
Čistíme si vokolí. (okolí) 
My chcem rovný hráče na svých postech,
žádný kurvy v týmu.
Času málo, rovnou spláchneme tu špínu. (špínu)

Čistíme si vokolí.
Čistíme si vokolí. 
My chcem rovný hráče na svých postech,
žádný kurvy v týmu.
Času málo, rovnou spláchneme tu špínu. (špínu)

Čistíme si cestu k cíli,
která je už tak, či tak plná hyen.
Tak na co mít kolem sebe kurva další carpe diem?

Nemáme čas na výchovu košťat,
co nechápou co je to fairplay.



Taky bych je rád vychoval,
ale kámo nech ten kvér bejt.

Von rychle pochopí fakt,
že na dně tý žumpy zůstane sám. (sám)
Koukni, moh' to mít všechno,
teď jsme mu navždy zavřeli krám. (krám)

Jedeme si ballin,
ale voni na to budou jenom čumět, karma. (karma)
Nulový skóre, ale pochopěj to až
když skončí, kalba.

Na kterou přisli s náma pár let zpátky
slavit to vydřený vítězství.
Viděli kurvy, škváru, ale
nepochopili to, že jenom vítěz ví,
co to stojí bejt nahoře,
magore, kolik je to práce bejt MVP.
Cožeto říkali, že na tyhle planetě
je v klidu bejt levný, tak jsem E.T.

Já nechci a neumím promíjet chyby 
těm mrdkám, co mi furt lezou do cesty. 
Zdá se ti vo tom jak dávám další šanci, kámo tak nespi.

Žádnej soucit a kompromis.
To není můj případ, dávno ne.
Mrdám to dámy a pánové.

Čistíme si vokolí.
Čistíme si vokolí. (okolí) 
My chcem rovný hráče na svých postech,
žádný kurvy v týmu.
Času málo, rovnou spláchneme tu špínu. (špínu)

Čistíme si vokolí.
Čistíme si vokolí. 
My chcem rovný hráče na svých postech,
žádný kurvy v týmu.
Času málo, rovnou spláchneme tu špínu. (špínu)

Čistíme si vokolí.
Čistíme si vokolí.
Čistíme si vokolí..
Čistíme si vokolí..
Čistíme si vokolí...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

